
Zarządzenie Nr 72/2007
  Burmistrza Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu

z dnia 25 września 2007r

w sprawie : powołania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.48 ust.1-4 i 11 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. Nr 46, poz.499 z późn.zm.) oraz
§ 6 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001r w
sprawie powoływania Obwodowych Komisji Wyborczych do Sejmu i do Senatu (Dz.U. z 2001r Nr 84,
poz.921 z późn.zm.)

zarządzam co następuje :

§ 1.
Powołać 6 Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów w dniu 21

października 2007r do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ,
w niżej podanych składach :

1.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ogrodzieńcu z siedzibą w Domu Kultury
 w Ogrodzieńcu
1.Janoska Władysław zam.Ogrodzieniec
2.Migalski Marcin zam.Ogrodzieniec
3.Bejgier Marta zam.Ogrodzieniec
4.Podsiadło Stanisława zam.Ogrodzieniec
5.Walczyk Jolanta zam.Ogrodzieniec
6.Stępień Monika zam.Ogrodzieniec
7.Pilarczyk Jadwiga zam.Ogrodzieniec
8.Piwowarczyk Joanna zam.Ogrodzieniec

2.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ogrodzieńcu z siedzibą w Szkole
Podstawowe Nr 1 w Ogrodzieńcu
1.Kołodziej-Pawłowska Bożena  zam.Ogrodzieniec
2.Foryś Ireneusz  zam.Ogrodzieniec
3.Słaba Stanisława zam.Ogrodzieniec
4.Fabjańska Agnieszka  zam.Ogrodzieniec
5.Bednarz Edmund zam.Ogrodzieniec
6.Mietelski Sylwester  zam.Ogrodzieniec
7.Kłys Jadwiga  zam.Ogrodzieniec
8.Bień Halina  zam.Ogrodzieniec

3.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ogrodzieńcu z siedzibą w Gminazjum
w Ogrodzieńcu
1. Olechnowicz Wioleta zam.Ogrodzieniec
2.Cupiał Alicja zam.Ogrodzieniec
3.Lipka Ewa zam.Ogrodzieniec
4.Matusiak Joanna zam.Podzamcze
5.Piątek Ewa  zam.Ogrodzieniec
6.Ćmak Jadwiga  zam.Ogrodzieniec
7.Janoska Małgorzata  zam.Fugasówka
8.Synoradzka Maria  zam.Ogrodzieniec

- 2 -



4.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ogrodzieńcu z siedzibą w Szkole
Podstawowej w Ryczowie

1.Gąkowska Kinga zam.Ogrodzieniec
2. Wnuk Wacław zam.Ryczów
3. Grzanka Edyta zam.Ryczów
4.Dyszy Lidia zam.Ryczów
5.Bednarczyk Kazimierz zam.Ogrodzieniec
6.Ćmak Łukasz zam.Ogrodzieniec
7.Kuźniak Irena zam.Ryczów
8.Kulesza Stanisława zam.Ryczów

5.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ogrodzieńcu z siedzibą w Szkole
 Podstawowej w Podzamczu
1.Maciążek Marta zam.Ogrodzieniec
2.Lipka Celina zam.Ogrodzieniec
3.Grzanka Aneta zam.Giebło Kolonia
4.Wójcik Krystyna  zam.Kiełkowice
5.Pośpiech Sławomir zam.Podzamcze
6.Kalarus Ewelina zam.Giebło
7.Miśkiewicz Maria zam.Podzamcze
8.Stefańska Joanna zam.Podzamcze

6.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ogrodzieńcu z siedzibą w Szkole
 Podstawowej w Gieble
1.Nędza Ewa zam.Ogrodzieniec
2.Koniec Elżbieta zam.Ogrodzieniec
3.Fabian Agnieszka zam.Giebło Kolonia
4.Skóra Zofia zam.Kiełkowice
5.Walczyk Wanda zam.Ogrodzieniec
6.Gałecki Witold zam.Giebło Kolonia
7.Rosół Agnieszka zam.Ogrodzieniec
8.Łypaczewska Izabela zam.Zawiercie

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec
dr inż. Andrzej Mikulski


	Podstawowej w Podzamczu
	Podstawowej w Gieble

